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PTA tuotantoversiot
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Tuotannon PTA-versio 28.10. ja 2.12.2021

 Potilastiedon arkisto tukee 1.11. voimaan tulevaa asiakastietolakia

 tuki Kanta-infon (KINFO) arkistoinnille, haulle ja käyttöön luovutustenhallinnassa

 tuki Luovutusluvan arkistoinnille, haulle ja käytölle luovutustenhallinnassa

 tuki kieltoyhteenvedon tulostamiselle.

 Kevyet kyselyrajapinnat päivitetty tukemaan myös Kanta-infoa.

 Muita päivityksiä

 Palvelutapahtuman voimassaolon käsittelyn muutos: palvelutapahtumaa voi käyttää hoitosuhteen 

varmentamiseen jo 2 viikkoa ennen palvelutapahtuman alkupäivää.

 Teknisiä päivityksiä ja parannuksia 2.12.
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Koronatodistusten versiot

 EU-yhteensopivan rokotustodistusten tuottaminen 22.6. lähtien.

 Kaikki koronatodistukset sekä PTJ-hakurajapinta käytettävissä koronatodistuksia varten 15.7. 

lähtien.

 Tuki tilapäistä yksilöintitunnusta käyttävien henkilöiden koronatodistusten hakuun 

potilastietojärjestelmästä 27.8. lähtien.

 Tuki ulkomailla saatujen koronarokotusten kirjaamiseen 22.10. lähtien (2016-vaiheistuksen 

mukaiseen rokotuksen lisätietokenttään kirjataan rokotusmaa THL:n ohjeistuksen mukaisesti).

 Tuki myös ulkomailla saatujen WHO-hätäkäyttölistan koronarokotusten kirjaamiseen (vain 

Atostekin KTK-palvelulla) 4.11. ja 2.12.2021.
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https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/ajankohtaista/ajankohtaista-koronaviruksesta-covid-19/matkustaminen-ja-koronaviruspandemia/hyvaksyttavat-koronarokotussarjat-suomessa


PTA asiakastestiympäristö
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Asiakastestiympäristön versiot

 Asiakastestiympäristössä käytössä tuotannossa olevan toiminnallisuuden lisäksi

 Asiakastietolaki: laajan luovutuskiellon (LKIE) käsittely

 Palvelupyyntöuudistuksen palvelupyynnöt

 Päivitys 9.12.2021

 Asiakastestissä otetaan uudestaan käyttöön työterveysrekisterin rekisterin 

tarkenteen pakollisuus. Tämä vaikuttaa tahdonilmaisupalvelun asiakirjojen 

hakuun ja uusiin palvelupyyntöihin.
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AT TK -ympäristön versiot

 AT TK -ympäristössä on lähtökohtaisesti käytössä sama versio kuin tuotannossa.

 Tietoa Potilastiedon arkiston testiympäristöistä.
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https://www.kanta.fi/jarjestelmakehittajat/testiymparistot
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Potilastiedon arkiston ajankohtaisia 1/2

 Viimeisimmät päivitykset (omalla sivullaan).

 Marraskuu 2021

 15.11.2021 Julkaistu Potilastiedon arkiston esimerkkisanomat ja -asiakirjat -paketti, 

jossa muun muassa asiakastietolain muutosten kommenttikierroksen havainnot

 9.11.2021 Julkaistu Lääketieteen kuvantamisen toiminnalliset määrittelyt versio 1.6

 2.11.2021 Asiakas- ja potilastietojen luovutustenhallinnan yleiskuvaus on julkaistu.

 Lokakuu 2021

 26.10.2021 on lisätty linkki ISO OID-tunnuksen käyttö sosiaali- ja terveydenhuollossa -

dokumentin uusimpaan versioon.
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https://www.kanta.fi/web/guest/jarjestelmakehittajat/potilastiedon-arkiston-maarittelyjen-viimeisimmat-paivitykset
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PP57 suljetaan ja tilalle PP59

 Palvelupyynnössä PP57 – Palvelutapahtuman olemassaolon tarkistus on todettu 

ongelmalliseksi niin lokien kuin tietosisältönsä suhteen ja se joudutaan 

sulkemaan.

 Korvaava palvelupyyntö tulee oleman PP59 – Palvelutapahtuman tarkistus. 

PP59 käyttötarkoitus on sama, mutta tietosisältöjä on muutettu.

 Uuden PP59-palvelupyynnön määrittelyt on julkaistu Kanta.fi-sivustolla.

 Toteutus tulossa asiakastestiin alkuvuonna 2022.

 Tuotantoon tulee liukuma-aika, tuotantoonvientiaikataulu kiinnitetään 

myöhemmin.
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https://www.kanta.fi/jarjestelmakehittajat/kanta-palvelut-kevyet-kyselyrajapinnat


Olemme myös somessa

@kantapalvelut

Kiitos

Sole Salmijärvi, Potilastiedon arkiston tuoteomistaja

https://www.facebook.com/Kantapalvelut
https://twitter.com/kantapalvelut?lang=fi

